
 

 

 

 

 

Kongres 22. – 23. 9. 2017 – informace  

 

Vážené kolegyně a vážení kolegové, 

letos v létě vzpomeneme šestého výročí náhlého úmrtí naší významné kolegyně - 

chirurgické sestry a dlouholeté předsedkyně sekce Sekce chirurgických oborů – paní 

Evy Kvasnicové. Na její počest si dovolujeme uspořádat dvoudenní kongres 

 22. - 23. 9. 2017 v hotelu AVANTI v Brně. 

K aktivní i pasivní účasti si Vás dovolujeme srdečně pozvat a posíláme podrobné 

informace o registraci.  

 

Registrace 

• 22. 9. 2017 v předsálí konferenční místnosti v hotelu AVANTI – 1. patro hotelu 

• Závazná přihláška je v příloze – po vyplnění ji zasílejte na mail adresu – 

iva.otradovcova@uvn.cz 

• Po zaslání přihlášky vám bude vystavena faktura – s termínem uhrazení 

• Po příchodu částky na účet vám bude odesláno potvrzení o příjmu platby na  

mail a originál potvrzení bude součástí balíčku, který dostanete při registraci 

v září  

 

 

 

mailto:iva.otradovcova@uvn.cz


Přednáškové bloky 

Pátek 22. 9. 2017 

• dopoledne     9,00 – 10,30 

•                     11,00 – 12,30 

• odpoledne   13,30 – 15,00 

•                     15,30 – 17,00 

Sobota 23. 9. 2017 

• dopoledne    9,00 – 10,30 

•                    11,00 – 12,30    

 

Aktivní účast 

• Přihlášky k aktivní účasti zasílejte s krátkým abstraktem do 30. 6. 2017 na 

mail adresu – iva.otradovcova@uvn.cz 

• O zaslání přihlášky prosím i vyzvané přednášející 

• Maximální délka sdělení bude 10 + 5 min. 

 

Okruhy přednášek 

• Multioborová spolupráce chirurgických oborů  

• Anestezie a analgezie v chirurgii 

• Spolupráce s agenturami domácí péče 

• Hojení ran – umíme to? 

• Dekubity a strategie léčby 

• Ošetřování stomií 

• Kazuistiky 

• Dětská chirurgie 



• Traumatologie 

• Právní problematika v práci sester 

• Vliv dokumentace na práci sestry 

• Vliv nutrice na léčbu 

• Varia 

 

               

Pasivní účast 

• Přihlášky k pasivní účasti zasílejte do 15 .8. 2017 

 

 

 

Kongresové poplatky                   do 31.7.2017        do 31.8.2017      při registraci 

Člen Sekce chirurgických oborů          500 Kč                    700 Kč               1 000 Kč 

Člen ČAS                                             700 Kč                    900 Kč               1 200 Kč 

nutno zaslat potvrzení o členství 

Ostatní                                                 1 000 Kč                   1 200 Kč             1 500 Kč 

Důchodci, nepracující studenti       

a matky na mateřské dovolené            500 Kč                    700 Kč                1 000 Kč 

 

Kongresový poplatek obsahuje: 

• Registrační poplatek 

• Obědové menu v pátek a v sobotu 



• Občerstvení během kávových přestávek 

• Účast a občerstvení během společenského večera 

 

Společenský večer 

• V hotelu Avanti  

• V pátek od 20 – 24 hod. 

• Raut 

• Diskotéka s tancem 

• Bowlig  

 

Ubytování v hotelu Avanti 

• Ubytování si zajišťuje a hradí každý účastník individuálně 

• V rámci kongresu máme blokovaný určitý počet pokojů ve výhodnější 

balíčkové ceně 

• Počet pokojů je limitovaný – kdo si zaregistruje ubytování dříve, má větší šanci 

využít balíčkovou cenu 

• Pro výhodnější cenu musíte při objednání pokoje nahlásit, že jste účastník 

kongresu a heslo je „CHIRURGIE“ 

 

Ubytování po množstevní slevě 

• 1/1 pokoj Classic                 1 472,00 

• 1/1 pokoj Premium               1 720,00 

• ½ pokoj Classic                    1 640,00 

• ½ pokoj Premium                 1 880,00 

• Ubytování včetně DPH, parkovného a snídaně 

• Zdarma možno využít fitness, whirpool, saunu 

• Individuálně si lze objednat služby maséra 

 



Kdo si bude  kongres vykazovat jako pracovní cestu, bude mít 2 faktury 

• První dostane za registraci od ČAS 

• Druhou dostane za ubytování od hotelu 

 

K účasti na kongresu vás srdečně zveme jménem předsednictva Sekce 

chirurgických oborů ČAS 

 

                                                      Mgr. Iva Otradovcová a Mgr. Lucie Kubátová 

Na Vaše otázky rády odpovíme. 

 


